VISTORIA,  AVALIAÇÃO,  PARECER  TÉCNICO,  MEDIÇÃO  E
OUTRAS ATRIBUIÇÕES PERTINENTES AO CARGO, DO PROJETO
DE REFORMA E  AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO SEDE DA CÂMARA
MUNICIPAL  DE  VEREADORES  DE  CAMPO  GRANDE/RN,
RFERENTE  AO  CONVITE  Nº  001/2021,  no  valor  total  de
R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais), dividido em três parcelas
de R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do
Estatuto das Licitações, o Despacho do Ilustríssimo Sr. Domingos
Sávio  Fernandes  Gondim,  Presidente  da  Comissão  de  Licitação,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.